
SMLOUVA

l. Základní škola Humpolec, Hradská 894, okres Pelhnmov, zastoupená ředitelem školy
PhDr. Vlastimilem Fialou

Sídlo: Hradská 894
396 Ol Humpolec

Bankovní spojení: Komereni banka Humpolec
č. účtu 1536-261/0100

(dále dodavatel)

2. Základní škola a Mateřská škola Cejov, okres Pelhřimov, IČO 70983801 zastoupená
ředitelkou Mgr. Zuzanou Zaloudkovou

Sídlo: Cejov 4
39601 Humpolec

Bankovní spojeni: Komerční banka Humpolec
6. úĎtu 78-77220247/0100

(dále odběratel)

Uzavírají smlouvu s platnosti od l. 9. 2020 do 31. 12. 2020

Část I. - předmět
dodavatel bude odběrateli zajišťovat stravování dětí, žáků a zaměstnanců.

Část II. - náklady na potraviny, věcná režie
A.
Náklady na potraviny na jeden oběd činí u dětí MS: 19,- Kč
Náklady na potraviny najeden oběd činí u žáků ZS l. -4. tnda (7-10 let): 21, - Kč
Náklady na potraviny najeden oběd činí u žáků ZS 5. třída (11-14 let): 23, - Ke
Věcná režie činí najeden oběd: 8, 30 K.6

B.

Pracovníci školy odběratele, kromě pracovnice v bodě C, jsou zařazeni do kategorie Cizí
strávnik, kde fakturovaná částka zajeden oběd činí 66, - Ke.

C.

Fakturovaná částka zajeden oběd u pracovnice, která je v rámci Dohody mezi zaměstnavateli
o dočasném přidělení zaměstnance, uzavřené dne 27. 8. 2020 přidělena dodavateli, činí 36, 21
Kč, z toho činí náklady na potraviny 27, - Kč a věcná režie 9,21 Kč.

Část III. - způsob úhrady
Vedoucí školní jídelny dodavatele písemně nahlásí na konci každého měsíce počet
odebraných obědů a účetní vystaví faktury za náklady na potraviny a věcnou režii za skutečně
odebrané obědy. Odběratel provede úhradu faktury do 7 dnů na účet dodavatele uvedený
v záhlaví této dohody.



Část IV. - povinnosti dodavatele
Dodavatel se zavazuje zajistit obědy pro předpokládaný počet strávniků - 80

Při poskytování obědů jsou dodrženy výživové normy dle vyhlášky c. 107/2005., sb. o
školním stravování. Dodavatel připravuje jídlo dle receptur pro školní stravováni. Dodavatel
zasílá odběrateli jídelní lístek na každý měsíc s týdenním předstihem na následující měsíc.
Dodavatel zodpovídá za kvalitu uvařeného oběda do doby předání odběrateli.

Část V. - předpokládaný odběr

Děti MS a část zaměstnanců 1. 9. 2020 -31. 12. 2020
Žáci ZS a část zaměstnanců 7. 9. 2020 -31. 12. 2020

Odběratel samostatně zajišťuje převoz obědů, a to v době od 10, 15 hod. do 10, 30 hod. ve
vámicích, které jsou v jeho vlastnictví. Zajišťuje rovněž myti vámic.

Část VI - závěrečná ustanoveni

Smluvní strany společně prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána po vzájemné dohodě. Na
důkaz souhlasu s jejím zněni připojují smluvní strany své podpisy. Smlouvaje vyhotovena ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží pojednám vyhotovení.

Smlouvu je možné změnit na základě oboustranné dohody, a to písemně.

V Humpolci dne: 27. 8. 2020 VČejovědne:..A.?. /;.^^.

PhDr. Vlastimil Fiala

ředitel školy
(za dodavatele)

Mgr. Zuzana Zaloudková
ředitelka školy

(za odběratele)

ZÁKLADNÍ ŠKOLA HUMPOLEC
Hradsk* 894

IČO; 70504547, tel. /fax; 565 532 041
a Materská škola C?

' okres Pelhnn-.w


